Pricelist

Gelaatsverzorging
Gelish verwijderen
aangepast aan huidtype
gelish

klassieke gelaatsverzorging
purexpert (huid met acné)
timexpert (vette huid)
hydraluronic

timexpert SRNS

B-calm

Radiance C+

timexpert Rides

Biab

biab bijwerking

biab nieuwe set

babyboom / French

nail art (meer dan 2 nagels)
verwijderen + mini manicure
herstel na 3 dagen

herstel binnen 3 dagen

Wimpers
wimperlifting

kleuren wimpers

10,00
90,00
25,00
50,00
75,00
75,00
88,00
99,00
100,00
105,00

110,00

35,00
40,00
5,00
0,50
10,00
2,50

0,00

40,00

15,00

!}

Voeten

medische pedicure
medische met gelish
gelish

verwijderen gelish

Gelnagels

gel bijwerking voor 4 weken
gel bijwerking na 4 weken

gel nieuwe set op eigen nagels
gel nieuwe set met verlenging
nail art (meer dan 2 nagels)

babyboom/ French/ reverse
french

verwijderen + mini manicure
herstel na 3 dagen

herstel binnen 3 dagen

Gelish

gelish bijwerking

gelish nieuw

nail art (meer dan 2 nagels)
french

verwijderen + mini manicure
herstel binnen 3 dagen

herstel na 3 dagen

35,00
50,00
25,00

10,00

38,00
40,00
45,00
50,00

0,50

5,00
10,00
2,50

0,00

25,00
22,00
0,50
5,00
10,00
0,00
2,50
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Epilatie
wenkbrauwen
bovenlip
wenkbrauwen + bovenlip
kin + bovenlip
armen

oksels

onderbeen + knie
volledig been

rug

borst

borst + rug
bikinilijn (sliprand)

brazilian wax

10,00

8,00
15,00
15,00
20,00
18,00
25,00
40,00
25,00
25,00
45,00
18,00

25,00
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